С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Пятнадцатая сессия пятого созыва

Внеочередная

от 21 июля 2022 года                                                                           № 50
О ежегодном отчете

Главы МО СП «Колесовское» и

Администрации МО СП «Колесовское»

о результатах деятельности за 2021 год
В соответствии с частью 11.1. статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Устава муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
      1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Перевозникова Сергея Владимировича о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования сельского поселения «Колесовское» за 2021 год.

      2. Работу Главы МО СП «Колесовское» и Администрации МО СП «Колесовское» за 2021 год признать удовлетворительной.

      3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу                               с момента подписания.
Глава - Председатель

Совета депутатов                                                           С.В. Перевозников